

SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA

Aika 11.11.2015
Paikka nettikokous
Kesto 2 h 36 min

Osallistujat Noora Dahlgren (pj.), Kaisa Mattila (varapj.), Niina Sarenius (siht.), Tiina Koivula, Piia Kiuru, Piia Leppänen, Bettina Salmelin (poissa), Yrjö Mäkelä, (varajäsen)

HYVÄKSYTTÄVÄT LASKUT

Hyväksyttiin maksettavia laskuja.

JALOSTUSTOIMIKUNNAN ASIAT

Tammikuussa järjestetään geenitestaustapahtuma Kajaanissa, helmikuussa järjestetään rotumääritelmä- ja terveyspäivä Oulussa. Jalostustoimikunta on myös alustavasti suunnitellut erikoiskoulutus- ja koearvostelupäivää sekä jalostustarkastusta vuodelle 2016. Lisätietoja tapahtumista tulee myöhemmin.

Lisäksi jalostustoimikunta on laatimassa ehdotusta PEVISA-sydäntarkennukseksi Kenneliiton sydäntyöryhmän suositusten mukaisesti. Jalostustoimikunta on ollut lokakuussa yhteydessä Koirangeenit-työryhmään saadakseen ajantasaista tietoa sekä EA-näytetilanteesta että patellaluksaatiotutkimuksen tilanteesta. Näytteitä on kerätty yhteensä 224 newfoundlandinkoirilta, joista vähän yli kymmenelle koiralle on merkitty kondrodysplasia/elbow anomaly ja samalle määrälle patellaluksaatio.

VEPEKOE UURAISILLA

Kaksi yhdistyksen VEPE-koetta järjestetään Uuraisilla 28. ja 29.5.2016.

TARVIKEMYNNIN ASIAT

Käytiin läpi tarvikemyyntiin ehdolla olevia uusia tuotteita ja hyväksyttiin myyntiin uusia tuotteita. Hyväksyttiin yhdistyksen tekstiileihin käytettäväksi uusi brodeeraus/painokuva. Kuvan on valmistanut Mainos Ommel. Mainos Ommel toimittaa tarvikemyyntiin trikoopipoja, jossa kuva on painattuna heijastinpainatuksella. Myös Helsitar treeniliivit ja -taskut ovat tulossa valikoimaan Mainos Ompeleen brodeerauksella. Treeniliivit ja -taskut hankitaan kimppatilauksena. Tarvikemyynti on myös selvittänyt yhteistyömahdollisuuksia rotutekstiilejä valmistavan yrityksen kanssa. Yhteistyön yksityiskohdat vaativat vielä lisäselvittelyä.

NF-INFO

Yhdistys on saanut tarjouksen terveystietokannan hankkimisesta maksuerissä, jolloin yhdistys saisi tietokannan käyttöön todennäköisesti jo v. 2016 alkupuolella. Tarjous hyväksyttiin.

SEURAAVA KOKOUS

Päätettiin pitää seuraava kokous 16.12.2015